Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Анапская централизованная клубная система»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции
муниципального бюджетного учреждения культуры

«Анапская централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа

02 мая 2017 года ДК ст. Анапская № 2

Председатель комиссии: заместитель директора МБУК «Анапская
ЦКС» А.А Сугоняк.
Секретарь комиссии: секретарь МБУК «Анапская ЦКС»
0 . С. Т олкунова
Членов комиссии: 3 человека
Присутствует: 5 человек
Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения культуры «Анапская
централизованная клубная система» муниципального образования город-
курорт Анапа (далее -  учреждение) правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава комиссии в связи с кадровой перестановкой
сотрудников.

Докладчик: А.А. Сугоняк, председатель комиссии.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Председатель комиссии А.А.Сугоняк огласил повестку дня заседания
комиссии по противодействию коррупции в учреждении. Испрашивается
мнение членов комиссии по противодействию коррупции в учреждениио
вопросах, затронутых в повестке дня, а также о предложениях по внесению
других вопросов в повестку дня заседания комиссии.

Предложений по внесению изменений и дополнений в повестку дня
заседания комиссии по противодействию коррупции в учреждениине
поступи ло . П р едл агается  го л осовать  за  п овестку  дня.

Голосование открытым голосованием:

За -  5человек
Против -  нет
Воздержалось -  нет
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания

!, По первому вопросу повестки дня заседания
СЛУШАЛИ: председателя комиссии А. А. Сугоняк, который
предложил на рассмотрение изменения, вносимые в приказ «об
образовании комиссии по противодействию коррупции» и
приложения к нему внести корректировки.
Предлагается принять приказ и его приложение «об образовании
комиссии по противодействию коррупции» в новой редакции.
Вопрос выносится на голосование.

Голосование открытым голосованием:

За-5 человек
Против- нет
Воздержал ись-нет

РЕШИЛИ: Утвердить секретарем комиссии по противодействию
коррупции - секретаря МБУК «Анапская ЦКС» Усатову Ольгу
Викторовну и изложить приказ «об образовании комиссии по
противодействию коррупции» в новой редакции.

Председатель комиссии предлагает высказать мнение членов
комиссиио ведении данного заседания. Претензий не поступило. Повестка
дня заседания комиссии рассмотрена, предлагается заседание завершить.

О.С. Толкунова

А.А. Сугоняк